

---

## **Pachet conform anunt Produse de curatenie-ADV1202865**

I.D.: 55482689

---

Data publicarii	25.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.132,50 RON - 1.132,50 RON

---

Descriere: 1 DC Prosoape din hârtie în 2 straturi - 100 m/rolă, 435 porții 25 buc 8 lei/buc 200 lei 2 5810 Mănuși din nitril, mărimea L - 6 cutii, M=5 cutii, 200 buc/cutie, culoarea albastru, nepudrate 11 cutii 57 lei/cutie 627 lei 3 TEHN Săpun lichid - 2 buc. 5L, antibacterian 2 buc 19 lei/buc 38 lei 4 TEHN Bureți cu canelură - 10 buc. 10 buc 0.75 lei/buc 7.5 lei 5 DC Lavete universale - 10 seturi Set de 3 lavete 10 set 4.5 lei/set 45 lei 6 40404 Măști - 5 cutii-3 straturi, 3 pliuri, albastre, cutie de 50 buc 5 cutii 17 lei/cutie 85 lei 7 A4 Hârtie A4 - 10 topuri 10 top 13 lei/top 130 lei

---